
ZARZĄDZENIE  NR  44/2008/V
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 27 lutego 2008r.

w sprawie zmiany zarządzeń Prezydenta Miasta Pabianic:
– z dnia 20 lutego 2008r. Nr  37/2008/ V w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

do oceny i wyboru oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w 
trybie przetargu nieograniczonego do kwot określonych w przepisach wydanych na 
podstawie art. 11 ust.8 w ustawie prawo zamówień publicznych na wykonanie robót 
geodezyjnych ;

– z dnia 20 lutego 2008r. Nr  38/2008/ V w sprawie powołania Komisji Przetargowej 
do oceny i wyboru oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w 
trybie przetargu nieograniczonego do kwot określonych w przepisach wydanych na 
podstawie art. 11 ust.8 w ustawie prawo zamówień publicznych na wykonanie 
operatów szacunkowych ;

Na podstawie art. 19 ust.2 , art.20 , art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień publicznych / tekst jednolity – Dz. U. Z 2007r. Nr 223 , poz. 1655 /  zarządzam 
co następuje :

§ 1 .    1.    W § 1 powołanych wyżej zarządzeń w miejsce : 
                  Jadwiga Izbicka – Członek Komisji 
                   wpisuje się :

       Ewa Gaszewska – Członek Komisji
2.   Pozostała treść wyżej powołanych zarządzeń nie ulega zmianie.

§ 2 .          Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia .


